



Abcedo Fund I K/S

Sankt Annæ Plads 13
1250 København K
CVR-nr. 42259667
Institutionsnummer FTID: 24955

Årsrapport 27.03.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.02.2022

Lars Toft Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Abcedo Fund I K/S
Sankt Annæ Plads 13
1250 København K

CVR-nr.: 42259667
FT-nr: 24955
Hjemsted: København
Regnskabsår: 27.03.2021 - 31.12.2021

Direktion

Abcedo GP I ApS, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Forvalter

Abcedo Management A/S
Sankt Annæ Plads 13 1250
København K

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og sælge værdipapirer i overensstemmelse med den for selskabet til enhver tid gældende investeringspolitik, enten direkte eller gennem helt eller delvist ejede holdingselskaber.

Selskabets formål er at købe og sælge værdipapirer i overensstemmelse med den for selskabet til enhver tid gældende investeringspolitik. Abcedo Fund I K/S er en fund of funds aktiefond, hvis formål er at investere i en portefølje af fonde med det mål at opnå det bedst mulige risikojusterede afkast efter omkostninger.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Abcedo Fund I K/S er en alternativ investeringsfond (AIF), hvis formål er at investere i en portefølje med det mål at opnå det bedst mulige risikojusterede afkast efter omkostninger.

Resultatopgørelsen for perioden den 27.03.2021 – 31.12.2021 udviser et resultat på DKK 14.103.925. Balancen viser en egenkapital på DKK 131.800.811.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende. Resultatet af investeringsaktiviteterne lever fuldt ud op til Selskabets mål for det risikojusterede afkast baseret på den lagte investeringsstrategi.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger	1	(410.728)
Bruttoresultat		(410.728)
Indtægter af andre finansielle aktiver		14.569.572
Andre finansielle omkostninger		(54.919)
Årets resultat		14.103.925
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		14.103.925
Resultatdisponering		14.103.925

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		133.805.554
Finansielle aktiver	2	133.805.554
Anlægsaktiver		133.805.554
Likvide beholdninger		11.186
Omsætningsaktiver		11.186
Aktiver		133.816.740

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		117.696.886
Overført overskud eller underskud		14.103.925
Egenkapital		131.800.811
Anden gæld		2.015.929
Kortfristede gældsforpligtelser		2.015.929
Gældsforpligtelser		2.015.929
Passiver		133.816.740
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	1.000.000	0	1.000.000
Kapitalforhøjelse	116.696.886	0	116.696.886
Årets resultat	0	14.103.925	14.103.925
Egenkapital ultimo	117.696.886	14.103.925	131.800.811

Noter

1 Andre eksterne omkostninger

Selskabet har ingen ansatte, og ledelsen i selskabet har ikke modtaget aflønning.

2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Tilgange	119.235.982
Kostpris ultimo	119.235.982
Dagsværdireguleringer	14.569.572
Opskrivninger ultimo	14.569.572
Regnskabsmæssig værdi ultimo	133.805.554

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2021
